
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 128.377,62 10.531,68 10.531,68 10.531,68 - 20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 158.347,01 13.377,70 13.377,70 13.377,70 - 20/03/2019 20/03/2019

Março 189.090,78 16.265,45 16.265,45 16.265,45 - 20/04/2019 16/04/2019

Abril 169.776,69 14.784,66 14.784,66 14.784,66 - 20/05/2019 20/05/2019

Maio 174.572,40 15.197,50 15.197,50 15.197,50 - 20/06/2019 19/06/2019

Junho 159.815,86 13.850,76 13.850,76 13.850,76 - 20/07/2019 16/07/2019

Julho 154.815,71 13.519,05 13.519,05 13.519,05 - 20/08/2019 16/08/2019

Agosto 168.964,00 14.541,22 14.541,22 14.541,22 - 20/09/2019 19/09/2019

Setembro 176.398,82 15.531,68 15.531,68 15.531,68 - 20/10/2009 21-29/10/2019

Outubro 175.697,98 15.509,89 15.509,89 15.509,89 - 20/11/2019 25/11/2019

Novembro 173.957,82 15.355,99 15.355,99 - 20/12/2019 -

Dezembro 163.046,92 14.209,67 14.209,67 - 20/01/2020 -

13º. Salário 156.861,89 13.611,32 13.611,32 - 20/12/2019 -

Total 2.149.723,50 186.286,57 186.286,57 186.286,57 - - -

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA 
DATA DO REPASSE 

DATA DO 

VENCIMENTO 

ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019 

ÓRGÃO/ENTIDADE: AUTARQUIA EDICACIONAL DE SALGUEIRO - AEDS
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COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 128.377,62        28.243,06      28.243,06 433,68 27.809,38      - 20/02/2019 28/02/2019

Fevereiro 158.347,01        34.836,35      34.836,35 528,81 34.307,54      - 20/03/2019 20/03/2019

Março 189.090,78        41.599,97      41.599,97 500,42 41.099,55      - 20/04/2019 16/04/2019

Abril 169.776,69        37.350,86      37.350,86 500,42 36.850,44      - 20/05/2019 20/05/2019

Maio 174.572,40        38.405,91      38.405,91 467,62 37.938,29      - 20/06/2019 19/06/2019

Junho 159.815,86        35.159,48      35.159,48 500,42 34.659,06      - 20/07/2019 16/07/2019

Julho 154.815,71        34.059,46      34.059,46 453,88 33.605,58      - 20/08/2019 16/08/2019

Agosto 168.964,00        37.172,09      37.172,09 463,33 36.708,76      - 20/09/2019 19/09/2019

Setembro 176.398,82        38.807,73      38.807,73 486,68 38.321,05      - 20/10/2019 21/10/2019

Outubro 175.697,98        38.653,56      38.653,56 519,48 38.134,08      - 20/11/2019 20/11/2019

Novembro 173.957,82        38.270,70      38.270,70 698,10 - 20/12/2019 -

Dezembro 163.046,92        35.870,31      35.870,31 605,02 - 20/01/2020 -

13º. Salário 156.861,89        34.509,59      34.509,59 - - 20/12/2019 -

Total 2.149.723,50     472.939,07    472.939,07 6.157,86 466.781,21    - - -

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019 

ANEXO XIII - B

BASE DE CÁLCULO 
DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
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DATA DO 

REPASSE

ÓRGÃO/ENTIDADE: AUTARQUIA EDICACIONAL DE SALGUEIRO - AEDS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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Termo de Parcelamento: 15.937.475-8

Contribuições do ente
7
: -

Contribuições dos segurados
8
: -

Acréscimos legais
9
: -

Total confessado: 144.356,68

Número total de parcelas: 60 -

Data de vencimento de cada parcela: 30

Índice de atualização legal
10

: -

1434616,62

- - 144.356,68 

1 09/04/2019 2.405,94 141.950,74 

2 12/06/2019 2.992,97 138.957,77 

3 22/07/2019 3.006,83 135.950,94 

4 23/07/2019 3.006,83 132.944,11 

5 21/08/2019 3.023,62 129.920,49 

6 27/09/2019 3.038,36 126.882,13 

7 14/11/2019 3.066,07 123.816,06 

8 29/11/2019 3.066,07 120.749,99 

9 27/12/2019 3.077,27 117.672,72 

- 

- 

- 

- 

26.683,96 117.672,72 

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
6

ANEXO XIII - C

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

DATA
5NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA
VALOR DA PARCELA

SALDO DA DÍVDA        

(R$)
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